

# Marketenderen ApS

**CVR-nr.: 40335226**

Strandgang 9A  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

**Sandie Jacqueline Svendsen Ring**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Marketenderen ApS  
Strandgang 9A  
2300 København S

CVR-nr:            40335226  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 109 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-111.917</b>	<b>-200.995</b>
Personaleomkostninger			-51.445
Lønninger		-26.236	
Andre omkostninger til social sikring		-113	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.332	-27.258
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-139.598</b>	<b>-279.698</b>
Andre finansielle indtægter		0	69.000
Øvrige finansielle omkostninger		-177	-95
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-139.775</b>	<b>-210.793</b>
Skat af årets resultat		30.699	44.436
<b>Årets resultat</b>		<b>-109.076</b>	<b>-166.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-109.076	-166.357
<b>I alt</b>		<b>-109.076</b>	<b>-166.357</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.775	109.033
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.775</b>	<b>109.033</b>
Deposita		4.236	4.236
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.236</b>	<b>4.236</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.011</b>	<b>113.269</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>20.000</b>
Udskudte skatteaktiver		155.593	124.894
Tilgodehavender moms og afgifter		14.071	7.760
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>169.664</b>	<b>132.654</b>
Likvide beholdninger		1.299	2.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>195.963</b>	<b>155.490</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>281.974</b>	<b>268.759</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-560.693	-451.617
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-510.693</b>	<b>-401.617</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		777.695	665.487
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>777.695</b>	<b>665.487</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.613	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.359	4.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.972</b>	<b>4.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>792.667</b>	<b>670.376</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>281.974</b>	<b>268.759</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret